
ヘルパーステーション栄・横浜拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成29年 4月 1日(至)平成30年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

1,489,910

△4,471,797

2,082

2,082

△1,594

1,000

1,000

75,165

△8,000

2,128

△49,660

△318,688

△7,769
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△81,465

102,400

△18,413
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1,135

3,070

△123,408
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3,000

△51,860

13,179

△25,136

4,872

△23,250

△79,195

△982,462

142,000

△162,976

△173,752

△2,780,340

△3,957,530

△2,981,887

△669,206

△669,206

△2,714,670

△2,714,670

△336,047

△100,414

△3,301,739

△3,738,200

30,476

△251,750

△221,274

4,361,463

4,361,463

4,140,189

△2,312,681

△2,600,910

47,527,797

9,918

9,918

3,594

5,000

5,000

127,835

10,000

1,111,872
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318,688

210,769

529,457

415,465

507,600

18,413

358,055

1,121,865

10,930

348,408

4,638,154

0

261,860

62,821

163,136

79,128

192,250

759,195

5,038,462

8,688,976

2,315,752

26,077,340

42,120,530

44,926,887

669,206

669,206

4,514,670

4,514,670

967,047

100,414

8,977,739

10,045,200

3,353,524

251,750

3,605,274

26,092,537

26,092,537

29,697,811

44,257,681

△1,111,000

43,056,000

12,000

12,000

2,000

6,000

6,000

203,000

2,000

1,114,000

15,000

0

203,000

203,000

334,000

610,000

344,000

1,123,000

14,000

225,000

4,201,000

3,000

210,000

76,000

138,000

84,000

169,000

680,000

4,056,000

142,000

8,526,000

2,142,000

23,297,000

38,163,000

41,945,000

1,800,000

1,800,000

631,000

5,676,000

6,307,000

3,384,000

3,384,000

30,454,000

30,454,000

33,838,000

41,945,000

収
入

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

その他の支出

雑支出

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

租税公課支出

土地･建物賃借料支出

手数料支出

その他の委託費支出

保守委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

事務消耗品費支出

旅費交通費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

雑支出

車輌費支出

賃借料支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

事業費支出

法定福利費支出

派遣職員費支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

その他の収入

その他の利用料収入

利用者等利用料収入

事業負担金収入(一般)

事業負担金収入(公費)

事業費収入

介護予防･日常生活支援総合事業収入

介護負担金収入(一般)

介護負担金収入(公費)

(利用者負担金収入)

介護報酬収入

(介護報酬収入)

居宅介護料収入

介護保険事業収入



ヘルパーステーション栄・横浜拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成29年 4月 1日(至)平成30年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△3,087,990

0

△3,087,990

△4,577,900

△422,100

△422,100

△422,100
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△5,000,000

4,077,136

3,975,146

101,990

―

2,702,900

2,297,100

422,100

422,100

1,875,000

5,000,000

5,000,000

989,146

3,975,146

△2,986,000

△1,875,000

1,875,000

1,875,000
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収
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

差入保証金支出

その他の活動による支出

拠点区分間長期借入金返済支出

その他の活動収入計(7)

拠点区分間長期借入金収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成29年 4月 1日(至)平成30年 3月31日

ヘルパーステーション栄・横浜拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

511,117158,089669,206

511,117158,089669,206

△341,576△3,513,825△3,855,401

10,614,32037,498,76248,113,082

56,500347,593404,093

△14,31717,9113,594

05,0005,000

5,0005,000

44,94482,891127,835

010,00010,000

01,111,8721,111,872

△11,12775,78764,660

318,688318,688

210,769210,769

529,457529,457

△65,66465,664

△2,3592,359

89,083326,382415,465

436,96870,632507,600

18,41318,413

115,370242,685358,055

△50,00050,000

210,633911,2321,121,865

△20,10931,03910,930

82,602265,806348,408

1,368,8943,269,2604,638,154

△1,0691,0690

36,801225,059261,860

△3,67266,49362,821

△63,329226,465163,136

35,03844,09079,128

38,737153,513192,250

42,506716,689759,195

1,355,6653,552,7974,908,462

△1,965,78310,654,7598,688,976

191,1101,322,5001,513,610

△359,7481,483,0001,123,252

9,925,17616,152,16426,077,340

9,146,42033,165,22042,311,640

10,272,74433,984,93744,257,681

2,620,4461,894,2244,514,670

2,620,4461,894,2244,514,670

178,468788,579967,047

23,54576,869100,414

2,400,0406,577,6998,977,739

2,602,0537,443,14710,045,200

△206,762206,762

△1,6531,653

620,9042,732,6203,353,524

146,769104,981251,750

559,2583,046,0163,605,274

△1,538,5431,538,543

6,029,53020,063,00726,092,537

4,490,98721,601,55026,092,537

5,050,24524,647,56629,697,811

10,272,74433,984,93744,257,681
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ス
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部

雑収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

減価償却費

雑費

諸会費

渉外費

保守料

租税公課

土地･建物賃借料

手数料

その他の委託費

保守委託費

業務委託費

広報費

会議費

通信運搬費

修繕費

印刷製本費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

職員被服費

福利厚生費

事務費

雑費

車輌費

賃借料

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

事業費

法定福利費

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の利用料収益

利用者等利用料収益

事業負担金収益(一般)

事業負担金収益(公費)

事業費収益

介護予防･日常生活支援総合事業収益

介護予防負担金収益(一般)

介護予防負担金収益(公費)

介護負担金収益(一般)

介護負担金収益(公費)

(利用者負担金収益)

介護予防報酬収益

介護報酬収益

(介護報酬収益)

居宅介護料収益

介護保険事業収益



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成29年 4月 1日(至)平成30年 3月31日

ヘルパーステーション栄・横浜拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△3,196,113△10,764,265△13,960,378

△3,196,113△10,764,265△13,960,378

△3,417,166△7,347,099△10,764,265

221,053△3,417,166△3,196,113

2,494△2,494

△2,4942,494

△2,4942,494

△2,4942,494

218,559△3,414,672△3,196,113

560,13599,153659,288

△49,01858,9369,918

△49,01858,9369,918

△49,01858,9369,918

511,117158,089669,206
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部

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

車輌運搬具除却･廃棄費用

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

雑損失

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)



(単位:円)

平成30年 3月31日現在

第三号第四様式

ヘルパーステーション栄・横浜拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

1,072,856流動負債 4,917,106 3,844,250983,7366,496,8967,480,632流動資産

9,164事業未払金 150,947 141,783574,5261,353,5981,928,124現金預金

850,384未払費用 3,138,804 2,288,420179,6665,143,2985,322,964事業未収金

22,198預り金 113,745 91,547229,544229,544前払費用

191,110賞与引当金 1,513,610 1,322,500

3,125,000固定負債 18,125,000 15,000,00018,0071,583,0891,601,096固定資産

3,125,000拠点区分間長期借入金 18,125,000 15,000,000000基本財産

4,197,856負債の部合計 23,042,106 18,844,25018,0071,583,0891,601,096その他の固定資産

純資産の部△114,321792,083677,762建物

△3,196,113次期繰越活動増減差額 △13,960,378 △10,764,265△164,000232,33568,335車輌運搬具

221,053(うち当期活動増減差額) △3,196,113 △3,417,166△125,772497,021371,249器具及び備品

422,10052,290474,390差入保証金

△3,196,113純資産の部合計 △13,960,378 △10,764,26509,3609,360その他の固定資産

1,001,743負債及び純資産の部合計 9,081,728 8,079,9851,001,7438,079,9859,081,728資産の部合計


